1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2019 № 2239
Валдай

О переносе сроков капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирных домах

В соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, подпункта 4 пункта 4 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с воспрепятствованием оказанию услуг и (или) выполнению работ собственниками помещений, выразившемся в недопуске подрядной организации в помещения в многоквартирном доме и к инженерным сетям, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перенести срок проведения капитального ремонта инженерной системы горячего водоснабжения в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Новгородская область, г. Валдай, ул. Реченская, д. 3, с периода 2017-2019 годов на период 2029-2031 годов.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ